
B POTRAVINY
TRADIČNÍ POP PROSTŘEDKYK

A
TE

GO
RIE

REGÁLOVÝ OBRAZ JOJO
Zadavatel:  Nestlé Česko, s.r.o 

Přihlašovatel:  Authentica, s.r.o.

Autor:  Authentica, s.r.o.

Materiály:   Kovové díly - Al s povrch. úpravou komaxit, PET, HPS, komatex, samolepka, 
LED, kov. háky

Použití exponátu:  Globus ČR 

Charakteristika exponátu: Jak přilákat do cukrovinkové uličky, které se většinou při nákupu 
chceme vyhnout? Přidejte mezi regály prvek, který upoutá pozornost svou hravostí, nápaditostí 
a barevností - například regálový obraz JOJO! „Ideální ukázka toho, jak z nákupu udělat zážitek.“ 
Spojením precizní kreativy s hlavním hrdinou televizní reklamy a dokonalého technického provede-
ní vznikla vítězná realizace měsíce na portálu mistoprodeje.cz. 

11


